accesorios
Un radiador
nuevo (valeo)
Anticongelante
Kit de
afinación
aceite 20W50
ak
Un tapón de
llenado de
gasolina
Kit de
distribución
con bomba de
agua
Una banda de
accesorios

$11,430.17 $11,430.17

Subtotal: $11,430.17

IVA (16%) $1,828.83

Total: $13,259.00

TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|665d6be6-d634-4781-a452-5770c17153f4|2023-03-
08T12:58:45|E